[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25» июня 2014 года

 № 8
	О внесении изменений в Положение
о конкурсе на замещение должности главы местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с п.3 ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и ст. 52 Устава муниципального образования Горбунковское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
(далее – Совет депутатов)

РЕШИЛ:

1.
Внести в “Положение о конкурсе на замещение должности главы местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области”, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 17 ноября 2009 года № 6 следующее изменение:

Пункт 3.3 Положения изложить в следующей редакции:

«Председатель конкурсной комиссии избирается решением Совета депутатов
из числа членов конкурсной комиссии. Члены конкурсной комиссии на первом заседании избирают из своего состава заместителя председателя и секретаря комиссии, а также определяют лицо, уполномоченное на прием документов и их копий у претендентов. ».
2.
Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Приложение к газете «Балтийский луч» по Ленинградской области» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
3.
Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ю.А. Нецветаев